
 

 

UCHWAŁA NR IV/21/2015 

RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 24 lutego 2015 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz U z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.); art. 6 ust.12 ustawy z dnia12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(Dz U z2014 r.  poz. 849 z późn.zm.); art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz U  

z 2013 r.  poz. 1381 z późn.zm.); art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz U  

z 2013 r. poz. 465 r. z późn.zm.) w związku z art.9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz U z 2012 r. poz. 749 z późn.zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

2) podatku rolnego od osób fizycznych, 

3) podatku leśnego od osób fizycznych. 

2. Inkasentami należności z tytułu podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego wyznacza 

się imiennie sołtysów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów za inkaso podatku od nieruchomości, podatku rolnego 

i podatku leśnego  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozostałe prawa i obowiązki inkasentów regulują przepisy Ordynacji podatkowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr V/22/2011 Rady Gminy Szydłowo z dnia 22 lutego 2011 roku w sprawie 

poboru podatków w drodze inkasa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Grzegorz Rochna 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lutego 2015 r.

Poz. 1684



Załącznik do Uchwały Nr IV/21/2015 

Rady Gminy Szydłowo 

z dnia 24 lutego 2015 r. 

 

Imienny wykaz inkasentów oraz wysokość wynagrodzenia za pobór podatku od nieruchomości,  

podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa 

 

L.p. Imię i nazwisko inkasenta Nazwa sołectwa Wysokość prowizji  

od pobranych kwot 

podatków 

1 Magdalena Karwińska Budy Garlińskie 21% 

2 Anna Bieranowska Dębsk 11% 

3 Danuta Szeluga Garlino 8% 

4 Mariusz Krajewski Giednia 15% 

5 Elżbieta Chmielewska Kluszewo 9% 

6 Kamil Majewski Korzybie 15% 

7 Wiesław Rydzewski Kozły-Janowo 12% 

8 Piotr Lenkiewicz Krzywonoś 26% 

9 Dorota Banaś Marianowo 15% 

10 Stanisław Sadowski Młodynin 15% 

11 Grażyna Pawlak Nosarzewo Borowe 15% 

12 Marcin Pniewski Nowe Nosarzewo 19% 

13 Stanisława Boczkowska Nosarzewo Polne 13% 

14 Katarzyna  Kawecka Nowa Wieś 9% 

15 Agnieszka Rachuba Pawłowo 19% 

16 Zofia Kępczyk Piegłowo-Kolonia 15% 

17 Barbara Bączewska Nowe Piegłowo 8% 

18 Elżbieta Grażyna Bukacka Piegłowo-Wieś 12% 

19 Barbara Ogrodowczyk Nowa Sławogóra 15% 

20 Ewa Anna Brodowska Stara Sławogóra 19% 

21 Roman Gumienny Szydłowo 8,3% 

22 Elżbieta Burczyk Szydłówek 12% 

23 Irena Fijałkowska Trzcianka-Kolonia 15% 

24 Beata Mitowska Trzcianka 19% 

25 Piotr Olejkowski Tyszki-Bregendy 15% 

26 Wiesława Szewczak Wola Dębska 21% 

27 Małgorzata Gierczak Zalesie 11% 
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